
Id: NIYGL-IIBKH-KNJGI-LFDUP-TVFXA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/58/2011
RADY GMINY KOZY

z dnia 30 września 2011 r.

zmieniajaca uchwałę Rady Gminy Kozy nr IV/20/2011 z dnia 4 lutego 2011 r. w sprawie ustalenia opłat 
za świadczenia w Gminnym Przedszkolu Publicznym w Kozach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 14 ust. 5 pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Gminy Kozy uchwala co 
następuje: 

§ 1. 

Zmienić dotychczasową treść § 1. ust. 1 i 2 uchwały Rady Gminy Kozy Nr IV/20/2011 z dnia 4 lutego 2011 r. 
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia w Gminnym Przedszkolu Publicznym w Kozach nadając mu 
następujące brzmienie: 

"1. Ustalić czas, w którym odbywa się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opieka w Gminnym Przedszkolu 
Publicznym w Kozach w wymiarze pięciu godzin dziennie od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 
do 13.00. 

2. Ustalić, że za świadczenia w czasie przekraczającym wymiar zajęć o którym mowa w ust. 1 będzie 
pobierana opłata." 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozy. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 r. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

Bożena Sadlik


